05/08/2023, 13:59 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3133019

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3133019 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2023 - PPGEMA (11.01.35.07)

Nº do Protocolo: 23074.075503/2023-32
Rio Tinto-PB, 04 de Agosto de 2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Monitoramento Ambiental - PPGEMA, no uso de suas
atribuições e com base nos Artigos 16 e 18 do Regulamento Geral dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da
UFPB, bem como na deliberação consonante do Colegiado do Programa em sua 4a Reunião Ordinária do presente ano,
realizada em 26/07/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Elaboração do Novo Regulamento do Programa de Pós-Graduação em
Ecologia e Monitoramento Ambiental - PPGEMA - os Professores Dra. Márcia Batista da Fonseca (presidente), Dr.
Frederico Gustavo Rodrigues França, Dr. João Carlos Gomes Borges, Dra. Karina Massei, Dr. Luiz Moreira Coelho
Junior, Dr. Rafael Luís Galdini Raimundo e Dr. Ricardo Lourenço de Moraes.

Art. 2º Fica revogada a Portaria 02/2022/PPGEMA/CCAE/UFPB.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 05/08/2023 06:18 )
RAFAEL LUIS GALDINI RAIMUNDO

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 2359485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 04/08/2023 e o código de verificação:

bf9fdf89bc

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf